40. Tu autem Esdra secundum sapientiam Dei tui, quae est in manu tua, constitue iudices & praesides ut iudicent omnem populum, qui est trans Flumen, hic videlicet qui noverunt legem Dei tui, sed & imperitos docete liberè.

Eodem ann. 3537.

CAPUT VIII.

Rescensetur qui de Babylone ascenderunt Ierusalem: Esdra: qui iudicio ieiunio pro dilectione itineris Deum precantes, prosperè perveniunt in Ierusalem, ac vasa quae secum attulerant, in templum afferunt cum ieiuniis.

1. Hi sunt ergo principes familiarum, & genealogia eorum, qui ascenderunt mecum in regno Artaxerxis regis de Babylone.

2. De filiis Phinees, Gersom. De filiis Ithamar, Daniel. De filiis David, Hattus.

3. De filiis Sechenia, filij Pharos, Zachariae, Oo, cha-

charias: & cum eo numerati sunt viri centum quinquaginta.

4. De filiis Phabath Moab, Elieōnai filius Zarehe, & cum eo ducenti viri.

5. De filiis Secheniæ, filius Ezechiel, & cum eo trecenti viri.

6. De filiis Adan, Abed filius Ionathan, & cum eo quinquaginta viri.

7. De filiis Alam, Isatas filius Athaliæ, & cum eo septuaginta viri.

8. De filiis Saphatiæ, Zebedia filius Michaël, & cum eo octoginta viri.

9. De filiis Ioab, Obedia filius Iahiel, & cum eo ducenti decem & octo viri.

10. De filiis Selomith, filius Iosphiæ, & cum eo centum sexaginta viri.

11. De filiis Bebai, Zacharias filius Bebai, & cum eo vigintiocto viri.

12. De filiis Azgad, Iohanan filius Ecetani, & cum eo centum & decem viri.

13. De filiis Adoniam, qui erant novissimi: & hæc nomina eorum: Elipheleth, & Iehiel, & Samaïas, & cum eis sexaginta viri.

14. De filiis Begui, Uthai & Zachur, & cum eis septuaginta viri.

15. Congregavi autem eos ad fluvium, qui decurrit ad Ahava, & mansimus ibi tribus diebus: quævisque in populo & in sacerdotibus de filiis Levi, & non inveni ibi.

16. Itaque misi Eliezer, & Ariel, & Semetam, & Elnathan, & Iarib, & alterum Elnathan, & Nathan, & Zachariam & Mosollam principes: & Iotarib, & Elnathan sapientes.

17. Et misi eos ad Eddo, qui est primus in Chasphiæ loco, & posui in ore eorum verba, quæ loquerentur ad Eddo, & fratres eius Nathinaos in loco Chasphiæ ut adducerent nobis ministros domus Dei nostri.

18. Et adduxerunt nobis per manum Dei nostri bonam super nos, virum doctissimum de filiis Moholi filij Levi, filij Israël, & Sarabiam & filios eius & fratres eius decem & octo,

19. & Hasabiam, & cum eo Isaïam de filiis Merari, fratresque eius, & filios eius viginti:

20. & de Nathinais, quos dederat David & principes ad ministeria Levitarum, Nathinaos ducentos viginti: omnes hi suis nominibus vocabantur.